
Gedruckt am 20.01.2014 um 20:28 Seite 2

25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 12:20h

Gemeldete Teilnehmer: 37

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

23 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 7,31

196 Razen Alexander 1984 AUT SG Götzis 7,35

166 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,36

9 Tanner Marco 1994 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,41

190 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 7,47

73 Aebi Marc 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 7,61

186 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 7,67

178 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 7,83

136 Wiemer Bastian 1988 AUT IAC Pharmador 7,97

177 Scheibenreif Linus 1995 AUT TS Hard 8,04

2 Pena Brahian 1994 SUI Amriswil-Athletics
5 Zürcher Michael 1995 SUI Amriswil-Athletics

31 Hasler Johannes 1996 LIE TV Eschen-Mauren
57 Bünzli Simon 1991 SUI TV Kloten
61 Marugg Fabian 1995 SUI TV Landquart Athletik Juniors
96 Haldner Fabian 1992 LIE LC Vaduz
98 Dürr Pirmin 1996 LIE LC Vaduz

102 Gross Franz 1989 SUI TV Teufen
111 Weibel Manuel 1995 SUI TV Teufen
124 Schütz Patrick 1983 SUI LV Winterthur
129 Wirth Lukas 1995 AUT ATSV Innsbruck
132 Gaus Dennis 1993 AUT ATSV Innsbruck
134 Kapferer Sebastian 1993 AUT IAC Pharmador
135 Moosbauer Alois 1988 AUT IAC Pharmador
137 Karpf Michael 1993 AUT IAC Pharmador
138 Buratti Tommaso 1993 AUT IAC Pharmador
148 Frischhut Daniel 1983 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
149 Haas Stefan 1996 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
150 Haas Lukas 1996 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
151 Stoll Gabriel 1991 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
155 Wucherer Robert 1990 AUT SK Völs
160 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt
171 Barwart Raphael 1986 AUT Raiffeisen TS Gisingen
195 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis
198 Müller Marco 1990 AUT SG Götzis
199 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis
246 Krebs Christian 1988 SUI TV Bad Ragaz

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

134 Kapferer Sebastian 1993 AUT IAC Pharmador 8,11

23 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 8,31

86 Sieber Simon 1992 SUI LC Schaffhausen 8,90

196 Razen Alexander 1984 AUT SG Götzis 9,02

85 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 9,20

135 Moosbauer Alois 1988 AUT IAC Pharmador 9,26

73 Aebi Marc 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,37

2 Pena Brahian 1994 SUI Amriswil-Athletics
5 Zürcher Michael 1995 SUI Amriswil-Athletics

105 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen
136 Wiemer Bastian 1988 AUT IAC Pharmador
156 Gutleben Manuel 1991 AUT SK Völs
166 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen
195 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 20

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

85 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 2,12 m

4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 1,95 m

73 Aebi Marc 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,93 m

178 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 1,90 m

196 Razen Alexander 1984 AUT SG Götzis 1,88 m

19 Streiff Kevin 1994 SUI LAR Bischofszell 1,85 m

20 Schmidt Laurent 1994 SUI LAR Bischofszell 1,85 m

133 Baumgartner Oliver 1989 AUT ATSV Innsbruck 1,82 m

135 Moosbauer Alois 1988 AUT IAC Pharmador 1,78 m

3 Marticke Michele 1996 SUI Amriswil-Athletics 1,76 m

57 Bünzli Simon 1991 SUI TV Kloten 0,00 m

67 Kobler Tobias 1996 SUI KTV Oberriet 0,00 m

69 Ammann Raphael 1966 SUI KTV Oberriet 0,00 m

97 Dürr Robin 1994 LIE LC Vaduz 0,00 m

98 Dürr Pirmin 1996 LIE LC Vaduz 0,00 m

136 Wiemer Bastian 1988 AUT IAC Pharmador 0,00 m

156 Gutleben Manuel 1991 AUT SK Völs 0,00 m

160 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt 0,00 m

177 Scheibenreif Linus 1995 AUT TS Hard 0,00 m

195 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

147 Puelacher Aaron 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 5,22 m

129 Wirth Lukas 1995 AUT ATSV Innsbruck 5,15 m

28 Lenggenhager Nico 1991 SUI LC Brühl Leichtathletik 4,50 m

196 Razen Alexander 1984 AUT SG Götzis 4,40 m

4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 4,30 m

92 Odermatt Didier 1984 SUI TV Thalwil 4,20 m

94 Stucki Andrin 1994 SUI TV Thalwil 3,92 m

3 Marticke Michele 1996 SUI Amriswil-Athletics 3,80 m

10 Manser Patrick 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3,40 m

67 Kobler Tobias 1996 SUI KTV Oberriet 0,00 m

76 Siebler Jakob 1995 GER LG Radolfzell 0,00 m

97 Dürr Robin 1994 LIE LC Vaduz 0,00 m

98 Dürr Pirmin 1996 LIE LC Vaduz 0,00 m

105 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen 0,00 m

124 Schütz Patrick 1983 SUI LV Winterthur 0,00 m

206 Hofer Nicholas 1995 AUT TS Lustenau 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 29

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

27 Lechner Andreas 1984 SUI LC Brühl Leichtathletik 7,23 m

9 Tanner Marco 1994 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6,97 m

38 Brjuhov Igor 1982 SUI LC Frauenfeld 6,80 m

61 Marugg Fabian 1995 SUI TV Landquart Athletik Juniors 6,74 m

3 Marticke Michele 1996 SUI Amriswil-Athletics 6,60 m

4 Oberholzer Andri 1996 SUI Amriswil-Athletics 6,60 m

73 Aebi Marc 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 6,57 m

129 Wirth Lukas 1995 AUT ATSV Innsbruck 6,52 m

19 Streiff Kevin 1994 SUI LAR Bischofszell 6,20 m

196 Razen Alexander 1984 AUT SG Götzis 6,19 m

151 Stoll Gabriel 1991 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 6,08 m

135 Moosbauer Alois 1988 AUT IAC Pharmador 6,04 m

150 Haas Lukas 1996 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 5,85 m

186 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 5,40 m

31 Hasler Johannes 1996 LIE TV Eschen-Mauren 0,00 m

67 Kobler Tobias 1996 SUI KTV Oberriet 0,00 m

86 Sieber Simon 1992 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

98 Dürr Pirmin 1996 LIE LC Vaduz 0,00 m

105 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen 0,00 m

111 Weibel Manuel 1995 SUI TV Teufen 0,00 m

132 Gaus Dennis 1993 AUT ATSV Innsbruck 0,00 m

148 Frischhut Daniel 1983 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 0,00 m

149 Haas Stefan 1996 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 0,00 m

156 Gutleben Manuel 1991 AUT SK Völs 0,00 m

166 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 0,00 m

177 Scheibenreif Linus 1995 AUT TS Hard 0,00 m

178 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 0,00 m

190 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 0,00 m

195 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:10h

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

136 Wiemer Bastian 1988 AUT IAC Pharmador 13,56 m

134 Kapferer Sebastian 1993 AUT IAC Pharmador 12,81 m

196 Razen Alexander 1984 AUT SG Götzis 12,54 m

133 Baumgartner Oliver 1989 AUT ATSV Innsbruck 12,05 m

20 Schmidt Laurent 1994 SUI LAR Bischofszell 11,50 m

135 Moosbauer Alois 1988 AUT IAC Pharmador 10,90 m

151 Stoll Gabriel 1991 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 9,34 m

76 Siebler Jakob 1995 GER LG Radolfzell 0,00 m

97 Dürr Robin 1994 LIE LC Vaduz 0,00 m

102 Gross Franz 1989 SUI TV Teufen 0,00 m

105 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen 0,00 m

111 Weibel Manuel 1995 SUI TV Teufen 0,00 m

150 Haas Lukas 1996 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 0,00 m

195 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis 0,00 m

197 Maurer Günther 1963 AUT SG Götzis 0,00 m

204 Lang Alexander 1980 AUT TS Fussach 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:50h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

115 Sigg Viviane 1996 SUI LC Turicum 7,63

208 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 7,98

11 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,99

14 Zellweger Corina 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8,19

13 Dürr Saveria 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8,21

42 Flattich Larissa 1996 SUI TSV Galgenen 8,28

192 Rümmele Laura 1990 AUT ULC Dornbirn 8,28

174 Knauder Melanie 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,45

1 Fischer Olivia 1992 SUI Amriswil-Athletics 8,50

21 Lienert Sandra 1994 SUI LAR Bischofszell 8,50

36 Seubert Anna 1995 GER VFB LC Friedrichshafen
40 Rusch Stephanie 1996 SUI LC Frauenfeld
56 Widmer Tamara 1995 SUI TV Kloten
99 Zimmermann Sabrina 1996 LIE LC Vaduz

100 Gabathuler Jana 1997 LIE LC Vaduz
101 Hubmann Anja 1998 LIE LC Vaduz
125 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur
200 Nussbaumer Maria 1996 AUT SG Götzis
218 Baur Magdalena 1994 AUT TS Lauterach
221 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC Pharmador
227 Barbist Claudia 1991 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
233 Dieckmann Julia 1993 AUT TS Innsbruck Sparkasse
234 Macht Magdalena 1996 AUT TS Raika Schwaz
240 Pomarolli Isabella 1995 AUT SK Völs
247 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

91 Strebel Irina 1996 SUI TV Thalwil 8,54

120 Reggel Valérie 1987 SUI LV Winterthur 8,70

70 Good Dominique 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8,81

29 Baumgartner Ramona 1992 SUI LC Brühl Leichtathletik 8,85

193 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 8,99

30 Nyffenegger Michelle 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 9,03

208 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 9,15

14 Zellweger Corina 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9,21

71 Loher Ramona 1990 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,21

11 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9,30

163 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 9,30

79 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 9,50

12 Aigbe Samirah 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9,78

1 Fischer Olivia 1992 SUI Amriswil-Athletics
66 Ammann Rebecca 1991 SUI KTV Oberriet

218 Baur Magdalena 1994 AUT TS Lauterach
240 Pomarolli Isabella 1995 AUT SK Völs

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:00h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

70 Good Dominique 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,72 m

212 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 1,71 m

120 Reggel Valérie 1987 SUI LV Winterthur 1,69 m

71 Loher Ramona 1990 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,68 m

163 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 1,66 m

193 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 1,60 m

209 Gritsch Sabrina 1995 AUT TS Bregenz Vorkloster 1,58 m

37 Schütz Madita 1996 GER VFB LC Friedrichshafen 1,55 m

59 Held Victoria 1996 SUI TV Landquart Athletik Juniors 1,51 m

42 Flattich Larissa 1996 SUI TSV Galgenen 1,50 m

60 Niggli Lorena 1996 SUI TV Landquart Athletik Juniors 1,48 m

66 Ammann Rebecca 1991 SUI KTV Oberriet 0,00 m

79 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

205 Knichtl Julia 1995 AUT TS Lustenau 0,00 m

208 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 0,00 m

234 Macht Magdalena 1996 AUT TS Raika Schwaz 0,00 m

240 Pomarolli Isabella 1995 AUT SK Völs 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

208 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 4,22 m

1 Fischer Olivia 1992 SUI Amriswil-Athletics 3,80 m

91 Strebel Irina 1996 SUI TV Thalwil 3,80 m

87 Canonea Alexandra 1992 SUI TV Thalwil 3,30 m

13 Dürr Saveria 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3,10 m

205 Knichtl Julia 1995 AUT TS Lustenau 3,10 m

39 Gföhler Alexandra 1996 SUI LC Frauenfeld 3,00 m

41 Metzger Chantal 1995 SUI LC Frauenfeld 2,60 m

35 Berginz Kathrin 1996 LIE TV Eschen-Mauren 2,40 m

121 Metzger Angela 1994 SUI LC Frauenfeld 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 30

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

12 Aigbe Samirah 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,69 m

192 Rümmele Laura 1990 AUT ULC Dornbirn 5,65 m

71 Loher Ramona 1990 SUI STV Oberriet-Eichenwies 5,60 m

234 Macht Magdalena 1996 AUT TS Raika Schwaz 5,57 m

174 Knauder Melanie 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,49 m

26 Schreiber Noé 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 5,47 m

193 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 5,47 m

163 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 5,42 m

24 Sieber Patricia 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 5,37 m

70 Good Dominique 1993 SUI STV Oberriet-Eichenwies 5,30 m

11 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,29 m

14 Zellweger Corina 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,29 m

40 Rusch Stephanie 1996 SUI LC Frauenfeld 5,21 m

39 Gföhler Alexandra 1996 SUI LC Frauenfeld 5,03 m

13 Dürr Saveria 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5,01 m

36 Seubert Anna 1995 GER VFB LC Friedrichshafen 5,00 m

240 Pomarolli Isabella 1995 AUT SK Völs 4,84 m

227 Barbist Claudia 1991 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 4,82 m

37 Schütz Madita 1996 GER VFB LC Friedrichshafen 4,73 m

212 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 4,58 m

56 Widmer Tamara 1995 SUI TV Kloten 0,00 m

66 Ammann Rebecca 1991 SUI KTV Oberriet 0,00 m

79 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

100 Gabathuler Jana 1997 LIE LC Vaduz 0,00 m

101 Hubmann Anja 1998 LIE LC Vaduz 0,00 m

125 Halbheer Cornelia 1992 SUI LV Winterthur 0,00 m

209 Gritsch Sabrina 1995 AUT TS Bregenz Vorkloster 0,00 m

210 Schattauer Anna 1995 AUT TS Bregenz Vorkloster 0,00 m

233 Dieckmann Julia 1993 AUT TS Innsbruck Sparkasse 0,00 m

247 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 11:20h

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

221 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC Pharmador 13,75 m

120 Reggel Valérie 1987 SUI LV Winterthur 13,56 m

163 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 13,54 m

21 Lienert Sandra 1994 SUI LAR Bischofszell 12,20 m

193 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 11,78 m

212 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 10,14 m

12 Aigbe Samirah 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10,11 m

11 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9,61 m

225 Reisigl-Moser Tina 1969 AUT BSV Brixlegg 8,03 m

47 Hottinger Janine 1995 SUI TV Hombrechtikon 0,00 m

48 Rufer Fabienne 1996 SUI TV Hombrechtikon 0,00 m

55 Castelmur Jeanine 1994 SUI TV Kloten 0,00 m

59 Held Victoria 1996 SUI TV Landquart Athletik Juniors 0,00 m

60 Niggli Lorena 1996 SUI TV Landquart Athletik Juniors 0,00 m

66 Ammann Rebecca 1991 SUI KTV Oberriet 0,00 m

79 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

99 Zimmermann Sabrina 1996 LIE LC Vaduz 0,00 m

100 Gabathuler Jana 1997 LIE LC Vaduz 0,00 m

101 Hubmann Anja 1998 LIE LC Vaduz 0,00 m

203 Aberer Manuela 1993 AUT SG Götzis 0,00 m

208 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 0,00 m

209 Gritsch Sabrina 1995 AUT TS Bregenz Vorkloster 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m, Männliche U18 - Vorläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:30h

Gemeldete Teilnehmer: 43

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

72 Bleiker Matthias 1997 SUI STV Oberriet-Eichenwies 7,30

169 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,51

10 Manser Patrick 1995 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,55

131 Hübner Emanuel 1997 AUT ATSV Innsbruck 7,56

95 Vögeli Gianluca 1997 SUI TV Thalwil 7,64

75 Miller Malik 1999 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 7,70

161 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 7,70

65 Meurer Jan-Philipp 1997 GER TSV Oberreitnau 7,72

167 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,81

140 Stepan Sascha 1998 AUT BSV Brixlegg 7,95

157 Abfalter Fabian 1997 AUT ITSG Sektion Running 8,23

158 Lang Clemens 1998 AUT TS Bludenz 8,24

147 Puelacher Aaron 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 8,30

130 Klotz Riccardo 1999 AUT ATSV Innsbruck 8,96

6 Pena Stiward 1998 SUI Amriswil-Athletics
32 Hasler Leonard 1998 LIE TV Eschen-Mauren
33 Frommelt Philipp 1999 LIE TV Eschen-Mauren
51 DiCosimo Marco 1997 GER PTSV Konstanz
52 Fischer Niklas 1998 GER PTSV Konstanz
58 Studiger Matthias 1997 SUI TV Kloten

103 Hohermuth Reto 2000 SUI TV Teufen
104 Hohermuth Alex 1999 SUI TV Teufen
106 Leuenberger David 1999 SUI TV Teufen
107 Löhrer Joel 1997 SUI TV Teufen
108 Meier Domenik 1997 SUI TV Teufen
122 Frei Andrin 1997 SUI LV Winterthur
123 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur
139 Egger Mario 1998 AUT IAC Pharmador
141 Platzgummer Sandro 1997 AUT LAC Innsbruck-Tirol
142 Zangerle Romed 1997 AUT LAC Innsbruck-Tirol
143 Kuriyedam Fabian 1998 AUT LAC Innsbruck-Tirol
144 Hörtnagel Rene 1998 AUT LAC Innsbruck-Tirol
145 Schild Martin 1997 AUT LAC Innsbruck-Tirol
146 Pisch Patrick 1997 AUT LC Tirol Innsbruck
152 Rea Felix 1997 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
153 Greif Philipp 1999 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
154 Rea Emil 1999 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
162 Rüf Emanuel 2000 AUT TS Dornbirn
168 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen
176 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard
179 Honeder Alexander 1998 AUT TS Hörbranz
187 Wechselberger Samuel 1998 AUT TS Rankweil
194 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m Hürden, Männliche U18 - Zeitläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

72 Bleiker Matthias 1997 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8,49

131 Hübner Emanuel 1997 AUT ATSV Innsbruck 8,82

169 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,97

95 Vögeli Gianluca 1997 SUI TV Thalwil 9,11

168 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,18

167 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,83

6 Pena Stiward 1998 SUI Amriswil-Athletics
7 Marticke Luca 1998 SUI Amriswil-Athletics

51 DiCosimo Marco 1997 GER PTSV Konstanz
52 Fischer Niklas 1998 GER PTSV Konstanz
58 Studiger Matthias 1997 SUI TV Kloten
62 Marugg Jonas 1999 SUI TV Landquart Athletik Juniors

108 Meier Domenik 1997 SUI TV Teufen
146 Pisch Patrick 1997 AUT LC Tirol Innsbruck
153 Greif Philipp 1999 AUT SV Reutte LA Raiffeisen
161 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn
176 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard
179 Honeder Alexander 1998 AUT TS Hörbranz

Datenservice www.seltec.at
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Hochsprung, Männliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

6 Pena Stiward 1998 SUI Amriswil-Athletics 1,90 m

169 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,83 m

52 Fischer Niklas 1998 GER PTSV Konstanz 1,76 m

72 Bleiker Matthias 1997 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,76 m

167 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,72 m

7 Marticke Luca 1998 SUI Amriswil-Athletics 1,65 m

131 Hübner Emanuel 1997 AUT ATSV Innsbruck 1,63 m

62 Marugg Jonas 1999 SUI TV Landquart Athletik Juniors 1,62 m

180 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 1,62 m

152 Rea Felix 1997 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 1,61 m

153 Greif Philipp 1999 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 1,61 m

176 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 1,60 m

181 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 1,60 m

179 Honeder Alexander 1998 AUT TS Hörbranz 1,56 m

147 Puelacher Aaron 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 1,40 m

107 Löhrer Joel 1997 SUI TV Teufen 0,00 m

194 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Stabhochsprung, Männliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

146 Pisch Patrick 1997 AUT LC Tirol Innsbruck 5,28 m

167 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,20 m

131 Hübner Emanuel 1997 AUT ATSV Innsbruck 4,10 m

72 Bleiker Matthias 1997 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3,20 m

95 Vögeli Gianluca 1997 SUI TV Thalwil 3,10 m

7 Marticke Luca 1998 SUI Amriswil-Athletics 3,00 m

122 Frei Andrin 1997 SUI LV Winterthur 0,00 m

123 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Weitsprung, Männliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:00h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

140 Stepan Sascha 1998 AUT BSV Brixlegg 11,51 m

51 DiCosimo Marco 1997 GER PTSV Konstanz 6,05 m

131 Hübner Emanuel 1997 AUT ATSV Innsbruck 5,87 m

167 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,81 m

7 Marticke Luca 1998 SUI Amriswil-Athletics 5,80 m

169 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,71 m

168 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,69 m

75 Miller Malik 1999 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 5,60 m

161 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 5,55 m

180 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 5,35 m

179 Honeder Alexander 1998 AUT TS Hörbranz 4,84 m

154 Rea Emil 1999 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 4,81 m

130 Klotz Riccardo 1999 AUT ATSV Innsbruck 4,66 m

103 Hohermuth Reto 2000 SUI TV Teufen 0,00 m

104 Hohermuth Alex 1999 SUI TV Teufen 0,00 m

107 Löhrer Joel 1997 SUI TV Teufen 0,00 m

108 Meier Domenik 1997 SUI TV Teufen 0,00 m

112 Wyler Jan 1998 SUI TV Teufen 0,00 m

128 Matthieu Demierre 1997 SUI LC Zürich 0,00 m

141 Platzgummer Sandro 1997 AUT LAC Innsbruck-Tirol 0,00 m

143 Kuriyedam Fabian 1998 AUT LAC Innsbruck-Tirol 0,00 m

152 Rea Felix 1997 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 0,00 m

162 Rüf Emanuel 2000 AUT TS Dornbirn 0,00 m

176 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 0,00 m

194 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Kugelstoßen, Männliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

169 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,28 m

176 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 11,62 m

131 Hübner Emanuel 1997 AUT ATSV Innsbruck 9,61 m

6 Pena Stiward 1998 SUI Amriswil-Athletics 0,00 m

62 Marugg Jonas 1999 SUI TV Landquart Athletik Juniors 0,00 m

107 Löhrer Joel 1997 SUI TV Teufen 0,00 m

142 Zangerle Romed 1997 AUT LAC Innsbruck-Tirol 0,00 m

143 Kuriyedam Fabian 1998 AUT LAC Innsbruck-Tirol 0,00 m

147 Puelacher Aaron 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 0,00 m

158 Lang Clemens 1998 AUT TS Bludenz 0,00 m

179 Honeder Alexander 1998 AUT TS Hörbranz 0,00 m

191 Kleinheinz Daniel 1999 AUT ULC Dornbirn 0,00 m

242 Adam Alexander 1999 AUT TS Innsbruck Sparkasse 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m, Weibliche U18 - Vorläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:00h

Gemeldete Teilnehmer: 45

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Flattich Kim 1998 SUI TSV Galgenen 7,97

220 Rinderer Bettina 1997 AUT TS Weiler 8,08

235 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 8,17

184 Posch Isabell 2000 AUT TS Lustenau 8,27

222 Außerlechner Sabrina 1999 AUT IAC Pharmador 8,30

44 Flattich Aline 2000 SUI TSV Galgenen 8,37

238 Haberditz Katharina 1997 AUT TS Raika Schwaz 8,40

217 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 8,41

237 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 8,44

172 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,47

118 Klos Johanna 1998 GER TSV Wiggensbach 8,60

230 Kalu Laura 1998 AUT TS Innsbruck Sparkasse 8,60

213 Mauracher Adriana 1999 AUT TS Jahn Lustenau 8,68

231 Akumfi Pamela 1999 AUT TS Innsbruck Sparkasse 8,68

74 Keel Larissa 1999 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8,73

236 Ikpe Teresa 1999 AUT TS Raika Schwaz 8,79

228 Della Pietra Julia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse 8,86

185 Holzer Lena 2000 AUT TS Lustenau 8,90

183 Bösch Theresa 1998 AUT TS Lustenau 8,96

229 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Sparkasse 9,04

226 Haslwanter Lea 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 9,16

18 Zuglian Michèle 1997 SUI LAR TV Appenzell
22 Graf Viviane 1997 SUI LAR Bischofszell
53 Sieck Clara 1998 GER PTSV Konstanz
54 Riedmüller Sarah 1998 GER PTSV Konstanz
68 Ammann Sarina 1999 SUI KTV Oberriet
81 Leu Evelyn 2000 SUI LC Schaffhausen
82 Gassmann Xenia 2000 SUI LC Schaffhausen
83 Mayowa Alaye 2000 SUI LC Schaffhausen
84 Leiber Narkym 2000 SUI LC Schaffhausen

109 van Beurden Maartje 2000 SUI TV Teufen
110 van Beurden Wiebke 1997 SUI TV Teufen
173 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen
188 Kollmann Ines 1997 AUT TS Rankweil
201 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis
202 Beiser Theresia 1998 AUT SG Götzis
214 Obrist Marina 1998 AUT TS Jahn Lustenau
219 Haller Tatjana 1998 AUT TS Lauterach
223 Knoll Adriana 1999 AUT BSV Brixlegg
224 Wimpissinger Claudia 1999 AUT BSV Brixlegg
232 Reindl Pia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse
239 Glantschnig Julia 1997 AUT SK Völs
243 Allenspach Stefanie 1997 SUI TV Bad Ragaz
244 Allenspach Alexandra 1999 SUI TV Bad Ragaz
245 Sicilano Dania 1999 SUI TV Bad Ragaz
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

60m Hürden, Weibliche U18 - Zeitläufe
Datum: 25.01.2014  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 25

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

237 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 9,00

235 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 9,27

80 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 9,30

63 Gries Katharina 1998 GER TSV Oberreitnau 10,16

228 Della Pietra Julia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse 10,17

229 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Sparkasse 10,80

238 Haberditz Katharina 1997 AUT TS Raika Schwaz 10,85

15 Mock Ronja 1999 SUI LAR TV Appenzell
22 Graf Viviane 1997 SUI LAR Bischofszell
45 Heuel Theresa 1998 GER TuS Gottmadingen
53 Sieck Clara 1998 GER PTSV Konstanz
54 Riedmüller Sarah 1998 GER PTSV Konstanz
64 Heimpel Andrea 1997 GER TSV Oberreitnau
77 Löffler Nina 1998 GER LG Radolfzell

110 van Beurden Wiebke 1997 SUI TV Teufen
116 Bichler Franziska 1998 GER TSV Wiggensbach
117 Hudez Melanie 1998 GER TSV Wiggensbach
173 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen
183 Bösch Theresa 1998 AUT TS Lustenau
201 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis
215 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau
216 Hämmerle Mona 1999 AUT TS Jahn Lustenau
223 Knoll Adriana 1999 AUT BSV Brixlegg
224 Wimpissinger Claudia 1999 AUT BSV Brixlegg
232 Reindl Pia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Hochsprung, Weibliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 19

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

237 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 1,68 m

235 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 1,66 m

164 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 1,64 m

119 Knestel Elena 1998 GER TSV Wiggensbach 1,60 m

63 Gries Katharina 1998 GER TSV Oberreitnau 1,52 m

64 Heimpel Andrea 1997 GER TSV Oberreitnau 1,51 m

184 Posch Isabell 2000 AUT TS Lustenau 1,50 m

228 Della Pietra Julia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse 1,50 m

236 Ikpe Teresa 1999 AUT TS Raika Schwaz 1,47 m

201 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis 1,44 m

215 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau 1,38 m

183 Bösch Theresa 1998 AUT TS Lustenau 1,35 m

185 Holzer Lena 2000 AUT TS Lustenau 1,35 m

222 Außerlechner Sabrina 1999 AUT IAC Pharmador 1,24 m

34 Meier Hannah 1998 LIE TV Eschen-Mauren 0,00 m

77 Löffler Nina 1998 GER LG Radolfzell 0,00 m

80 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

202 Beiser Theresia 1998 AUT SG Götzis 0,00 m

223 Knoll Adriana 1999 AUT BSV Brixlegg 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Stabhochsprung, Weibliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:00h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

45 Heuel Theresa 1998 GER TuS Gottmadingen 5,06 m

93 Suter Liliane 1998 SUI TV Thalwil 3,00 m

88 Vergeres Nathalie 1998 SUI TV Thalwil 2,70 m

175 Weber Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,10 m

89 Mestry Morgane 1997 SUI TV Thalwil 2,00 m

34 Meier Hannah 1998 LIE TV Eschen-Mauren 0,00 m

78 Siebler Johanna 2000 GER LG Radolfzell 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Weitsprung, Weibliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 37

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

43 Flattich Kim 1998 SUI TSV Galgenen 5,59 m

237 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 5,46 m

235 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 5,25 m

53 Sieck Clara 1998 GER PTSV Konstanz 5,10 m

25 Oswald  Svenja 1997 SUI LC Brühl Leichtathletik 5,09 m

119 Knestel Elena 1998 GER TSV Wiggensbach 5,07 m

44 Flattich Aline 2000 SUI TSV Galgenen 5,02 m

118 Klos Johanna 1998 GER TSV Wiggensbach 4,95 m

230 Kalu Laura 1998 AUT TS Innsbruck Sparkasse 4,91 m

8 Flury Andrina 1999 SUI Amriswil-Athletics 4,90 m

217 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 4,90 m

236 Ikpe Teresa 1999 AUT TS Raika Schwaz 4,90 m

222 Außerlechner Sabrina 1999 AUT IAC Pharmador 4,87 m

228 Della Pietra Julia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse 4,85 m

229 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Sparkasse 4,67 m

54 Riedmüller Sarah 1998 GER PTSV Konstanz 4,45 m

213 Mauracher Adriana 1999 AUT TS Jahn Lustenau 4,37 m

223 Knoll Adriana 1999 AUT BSV Brixlegg 4,25 m

226 Haslwanter Lea 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 4,21 m

232 Reindl Pia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse 4,18 m

238 Haberditz Katharina 1997 AUT TS Raika Schwaz 4,16 m

231 Akumfi Pamela 1999 AUT TS Innsbruck Sparkasse 4,04 m

22 Graf Viviane 1997 SUI LAR Bischofszell 0,00 m

50 Hess Selina 1997 SUI TV Hombrechtikon 0,00 m

68 Ammann Sarina 1999 SUI KTV Oberriet 0,00 m

78 Siebler Johanna 2000 GER LG Radolfzell 0,00 m

80 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

81 Leu Evelyn 2000 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

82 Gassmann Xenia 2000 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

83 Mayowa Alaye 2000 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

84 Leiber Narkym 2000 SUI LC Schaffhausen 0,00 m

109 van Beurden Maartje 2000 SUI TV Teufen 0,00 m

110 van Beurden Wiebke 1997 SUI TV Teufen 0,00 m

173 Burtscher Pia 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 0,00 m

215 Kräutler Paula 2000 AUT TS Jahn Lustenau 0,00 m

224 Wimpissinger Claudia 1999 AUT BSV Brixlegg 0,00 m

239 Glantschnig Julia 1997 AUT SK Völs 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.8 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband



Gedruckt am 20.01.2014 um 20:28 Seite 25

25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Kugelstoßen, Weibliche U18 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 38

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

164 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 12,32 m

237 Obetzhofer Andrea 1999 AUT TS Raika Schwaz 11,90 m

211 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 11,43 m

113 Knill Leonie 1998 SUI LAR Tägerwilen 11,38 m

236 Ikpe Teresa 1999 AUT TS Raika Schwaz 11,26 m

228 Della Pietra Julia 1997 AUT TS Innsbruck Sparkasse 11,25 m

235 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 10,87 m

8 Flury Andrina 1999 SUI Amriswil-Athletics 10,60 m

46 Stief Maximiliane 1998 GER TuS Gottmadingen 10,42 m

222 Außerlechner Sabrina 1999 AUT IAC Pharmador 10,25 m

118 Klos Johanna 1998 GER TSV Wiggensbach 10,06 m

114 Sauter Tatjana 1998 SUI LAR Tägerwilen 10,03 m

217 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 9,76 m

63 Gries Katharina 1998 GER TSV Oberreitnau 9,69 m

44 Flattich Aline 2000 SUI TSV Galgenen 9,55 m

43 Flattich Kim 1998 SUI TSV Galgenen 9,30 m

119 Knestel Elena 1998 GER TSV Wiggensbach 9,05 m

116 Bichler Franziska 1998 GER TSV Wiggensbach 8,86 m

117 Hudez Melanie 1998 GER TSV Wiggensbach 8,20 m

224 Wimpissinger Claudia 1999 AUT BSV Brixlegg 6,76 m

16 Koch Carol 1999 SUI LAR TV Appenzell 0,00 m

17 Koller Carole 1998 SUI LAR TV Appenzell 0,00 m

49 Hess Flavia 1997 SUI TV Hombrechtikon 0,00 m

77 Löffler Nina 1998 GER LG Radolfzell 0,00 m

78 Siebler Johanna 2000 GER LG Radolfzell 0,00 m

109 van Beurden Maartje 2000 SUI TV Teufen 0,00 m

110 van Beurden Wiebke 1997 SUI TV Teufen 0,00 m

127 Kuku Vanessa 1997 SUI LC Zürich 0,00 m

159 Bitschnau Emma 2000 AUT TS Bludenz 0,00 m

165 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 0,00 m

189 Kollmann Linda 1999 AUT TS Rankweil 0,00 m

202 Beiser Theresia 1998 AUT SG Götzis 0,00 m

207 Abiassi Angélique 1997 SUI LC Zürich 0,00 m

214 Obrist Marina 1998 AUT TS Jahn Lustenau 0,00 m

226 Haslwanter Lea 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 0,00 m

231 Akumfi Pamela 1999 AUT TS Innsbruck Sparkasse 0,00 m

239 Glantschnig Julia 1997 AUT SK Völs 0,00 m

241 Schidek Julia 1999 AUT SK Völs 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Stabhochsprung, Männliche U16 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

180 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 3,50 m

181 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 3,10 m

170 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,30 m

106 Leuenberger David 1999 SUI TV Teufen 0,00 m

130 Klotz Riccardo 1999 AUT ATSV Innsbruck 0,00 m

182 König Joshua 1999 AUT TS Lustenau 0,00 m
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25. Int. ASVÖ-Hallenmeeting Allg. Kl.+U18 mit VLV- MeldelisteDornbirn, am Samstag, 25. Januar 2014

Stabhochsprung, Weibliche U16 - Finale
Datum: 25.01.2014  Beginn: 10:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

90 Rudolf Kim 2000 SUI TV Thalwil 2,82 m
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